

Danvægt A/S

Navervej 26, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 58 38 58 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Peter Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danvægt A/S Navervej 26 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 58 38 58 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Kristiansen, Formand Henrik Bentsen Peter Filt
Direktion	Peter Filt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jola Holding, Hinnerup ApS
Dattervirksomhed	Dansk Vægteklibrerer A/S, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af og handel med mekaniske og elektroniske produkter indenfor vejning og registrering samt forskning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.188.530 kr. mod 15.417.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.134.613 kr. mod 2.165.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	15.188.530	15.417.744
1 Personaleomkostninger	-13.260.534	-12.176.972
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.626	-316.872
Driftsresultat	1.628.370	2.923.900
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.448	7.895
Andre finansielle indtægter	4.392	17.011
3 Øvrige finansielle omkostninger	-176.382	-164.450
Resultat før skat	1.460.828	2.784.356
4 Skat af årets resultat	-326.215	-618.485
Årets resultat	1.134.613	2.165.871
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.448	7.895
Udbytte for regnskabsåret	1.080.000	1.080.000
Overføres til overført resultat	50.165	1.077.976
Disponeret i alt	1.134.613	2.165.871

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.826.100	5.055.137
Produktionsanlæg og maskiner	160.822	198.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.517	133.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.087.439</u>	<u>5.387.065</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.099.983	1.095.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.099.983</u>	<u>1.095.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.187.422</u>	<u>6.482.600</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.756.982	4.507.860
Varebeholdninger i alt	<u>4.756.982</u>	<u>4.507.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.845.671	5.790.893
Igangværende arbejder for fremmed regning	889.741	1.040.120
Andre tilgodehavender	64.031	59.704
Periodeafgrænsningsposter	281.951	192.992
Tilgodehavender i alt	<u>11.081.394</u>	<u>7.083.709</u>
Likvide beholdninger	944.174	2.810.790
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.782.550</u>	<u>14.402.359</u>
Aktiver i alt	<u>22.969.972</u>	<u>20.884.959</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	4.400.000	4.400.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.983	95.535
7 Overført resultat	3.823.268	3.691.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.080.000	1.080.000
Egenkapital i alt	9.403.251	9.267.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.401	81.712
Hensatte forpligtelser i alt	120.401	81.712
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.884.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.884.494
Kortfristet del af langfristet gæld	0	255.928
Gæld til pengeinstitutter	2.895.219	19.982
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.690.397	1.515.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.933.238	1.863.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.965.310	1.934.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	310.530	571.714
Anden gæld	2.651.626	2.491.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.446.320	8.651.676
Gældsforpligtelser i alt	13.446.320	11.536.170
Passiver i alt	22.969.972	20.884.959

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.821.276	10.816.047
Pensioner	940.148	866.462
Andre omkostninger til social sikring	231.866	220.432
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>267.244</u>	<u>274.031</u>
	<u>13.260.534</u>	<u>12.176.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger	229.037	229.037
Tekniske anlæg og maskiner	37.989	45.385
Inventar og elektronisk udstyr	0	9.743
Biler	<u>32.600</u>	<u>32.707</u>
	<u>299.626</u>	<u>316.872</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>176.382</u>	<u>164.450</u>
	<u>176.382</u>	<u>164.450</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	287.526	574.727
Udskudt skat	<u>38.689</u>	<u>43.758</u>
	<u>326.215</u>	<u>618.485</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	4.400.000	4.400.000
	<u>4.400.000</u>	<u>4.400.000</u>
Selskabskapitalen består af A-aktier nom. kr. 600.000 og B-aktier nom. kr. 3.800.000.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	95.535	87.640
Overført fra resultatdisponering	4.448	7.895
	<u>99.983</u>	<u>95.535</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.691.542	2.624.249
Årets overførte overskud eller tab	50.165	1.077.976
Årets nettoændring i dagsværdi renteswap	81.561	-10.683
	<u>3.823.268</u>	<u>3.691.542</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet følgende:		
Ejerpantebreve i ejendom		4.480.000 kr.
Ejerpantebrev med pant i driftsmateriel		720.000 kr.
Ejerpantebrev med pant i driftsmateriel		1.950.000 kr.
Garantistillelse af pengeinstitut		234.245 kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmateriel, hvorved der påhviler selskabet en leasingforpligtelse over en 4 årig periode på i alt kr. 946.228.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jola Holding, Hinnerup ApS, CVR-nr. 33878567 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.